

# Årsredovisning

---

## *Auctus Byggpartner AB*

559175-2620

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Viktor Lönnies  
2025-12-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom teknisk konsultation och byggläsningsverksamhet.  
Företaget har sitt säte i Norrtälje kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	2 065 508	1 522 778	1 652 655	1 552 334
Resultat efter finansiella poster	1 155 934	681 171	861 207	743 700
Soliditet %	82	75	91	82

Nettoomsättningen har ökat då företaget har haft en extra konsult anställd under andra halvan av året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 266 237	540 850
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-380 000	
- Balanseras i ny räkning		540 850	-540 850
- Årets resultat			917 813
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 427 087	917 813

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 427 087
Årets resultat	917 813
Summa	2 344 900

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 344 900
Summa	2 344 900

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 065 508	1 522 778
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 065 508</b>	<b>1 522 778</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-24 100	0
Övriga externa kostnader	-50 461	-26 744
Personalkostnader	2 -831 235	-814 307
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-905 796</b>	<b>-841 051</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 159 712</b>	<b>681 727</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	1 571
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 778	-2 127
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 778</b>	<b>-556</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 155 934</b>	<b>681 171</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 155 934</b>	<b>681 171</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-238 121	-140 321
<b>Årets resultat</b>	<b>917 813</b>	<b>540 850</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	1 895 000	1 840 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 895 000</i>	<i>1 840 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 895 000</b>	<b>1 840 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		692 742	332 575
Övriga fordringar		15	4 431
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>692 757</i>	<i>337 006</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		320 054	313 292
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>320 054</i>	<i>313 292</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 012 811</b>	<b>650 298</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 907 811</b>	<b>2 490 298</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 427 087	1 266 237
Årets resultat	917 813	540 850
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 344 900	1 807 087
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 394 900</b>	<b>1 857 087</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	398	0
Skatteskulder	115 383	-26 208
Övriga skulder	397 130	659 419
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>512 911</b>	<b>633 211</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 907 811</b>	<b>2 490 298</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	-	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 840 000	1 330 000
Tillkommande fordringar	55 000	510 000
Utgående anskaffningsvärden	1 895 000	1 840 000

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsåret har företaget bytt uppdragsgivare vilket inte kommer att påverka verken omsättning eller resultat.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-02

## UNDERSKRIFTER

Floda

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Viktor Lönnies*  
Viktor Lönnies  
2025-12-16

*Jörgen Lönnies*  
Jörgen Lönnies  
2025-12-16